流量传感器
SFAM-62-1000L-M-PNLK-PNVBA-M12
订货号: 8181241
数据表
特性 值
认证 RCM 商标
CE 认证（⻅合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（⻅合格声明） 符合英国 EMC 指令
符合英国 RoHS 指令
材料说明 RoHS 合规
流向 单向
从左到右
压⼒测量范围的起始值 0 Mpa
0 bar
0 psi
压⼒测量范围终值 1.6 Mpa
232 psi
压⼒测量范围结束值 16 bar
流量测量范围的起始值 10 l/min
流量测量范围的结束值 1000 l/min
温度测量起始值 0 °C
温度测量结束值 50 °C
⼯作压⼒ 1.6 Mpa
16 bar
232 psi
过载压⼒ 2 Mpa
20 bar
290 psi
⼯作介质 氩⽓
压缩空⽓，符合 ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
⼆氧化碳
氮⽓
介质温度 0 °C...50 °C
环境温度 0 °C...50 °C
标称温度 23 °C
压⼒值精度，单位为 ± %FS 1.5 %FS
流量值精度 ± (3% o.m.v. + 0.3% FS)
温度精度 (± °C) 5 °C
压⼒值重复精度，单位为 ± %FS 0.3 %FS
2025-11-30 – 更新导致更改恕不另⾏通知 - Festo SE & Co. KG 1/3
特性 值
重复精度偏差 (± %FS) 0.2 %FS
重复精度范围 (± %FS) 0.8 %FS
温度系数 (± %FS/K) 0.05 %FS/K
温度系数范围，± %FS/K 类型 0.1%FS/K
压⼒影响范围 (± %FS/bar) 0.5 %FS/b.
模拟量输出 0 - 10 V
流量特征曲线起始值 0 l/min
流量特征曲线结束值 1000 l/min
温度特征曲线起始值 0 °C
温度特征曲线结束值 100 °C
输出特征曲线起始值 0 V
4 mA
输出特征曲线最终值 10 V
输出特征曲线，终值 20 mA